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 Beboerkontakt - marts 2024   
    

Hus Navn Telefon E-mail 
SV 1 Christopher Kjær Thomsen 20 29 17 21 CKT@hcpetersen.dk 
SV 5 Lone Bjørn 51 16 91 57 lone.bjorn@gmail.com 
SV 5 Flemming Madsen 24 94 25 29 madflemming@gmail.com 
SV 7 Anne Ehrenreich & Uffe Balslev 45 76 93 30 ehrbal@mail.tele.dk 
SV 9 Brian Ziegler 31 18 75 82 BrianZiegler64@gmail.com 
SV 11 Iver Bryld 23 27 07 95 Iver@bryld.net 
SV 11 Nina Bryld 30 69 90 01 Nina@bryld.net 
SV 13 Anette Lolk  45 76 45 13 AnLolk@gmail.com 
SV 13 Hans Henriksen 60 51 07 13 HansHenriksen1@gmail.com 
SV 15 Marianne Radekop 28 80 41 14 radekop@yahoo.com 
SV 17 Inger Marie Holm 21 84 50 94 goho@webspeed.dk 
SV 19 Karina Schliemann 23 30 90 21 karinaschliemann@icloud.com 
SV 21 Lars Fleron 45 86 38 39 lars.fleron@hotmail.com 
SV 21 Linda Fleron  Linda.Fleron@hotmail.com 
SV 23 Dorrit Jørgensen 20 45 22 48 dorrica@mail.dk 
SV 23 Carl Erik Jørgensen 40 25 63 01 Carlerik28@icloud.com 
SV 25 Susanne Drejet Løth 40 42 52 02 sudloeth@youmail.dk 
SV 27 Charlotte Beckwith  30 68 26 94 CharlotteBeckwith@msn.com 
SV 29 Emma Elsborg 45 86 18 08 Axel.Emma.Elsborg@gmail.com 
SV 31 Claus Holm Andresen 92 15 19 92 Claus.h.andresen@gmail.com 
SV 33 Anne Grethe Thomsen 30 25 56 00 AnneGrethe.Thomsen@hotmail.com 
SV 33 Hans Thomsen 24 24 80 78  Hans.Thomsen@dadlnet.dk 
SV 35 Caroline Klingsholm Petersen 20 82 66 62 caroline_klingsholm@hotmail.com 
SV 35 Christian Toft 40 94 02 24 ctoft@outlook.dk 
SP 3 Bettina Federspiel 45 86 13 42 Bettina@Federspiel.dk 
SP 5 Dorrit Schwencke 24 42 20 33 Dorrit.schwencke@gmail.com 
SP 7 Axel Steuch 40 75 72 77 axel@steuchama.dk 
SP 9 Birthe Sandahl  45 57 04 74 Birthesandahl@gmail.com 
SP 9 Torben Brink 20 40 53 23 Brink@ideerhverv.dk 
SP 11 Lisbeth Lademann 26 82 54 29 Lisbeth.lademann@gmail.com 
SP 11 Flemming Lademann 20 96 21 11 lademann@youmail.dk 
SP 13 Annette & Tom Kristensen 45 81 87 16 annettetomkristensen@outlook.com 
SP 15 Lisbet Nygaard 31 63 21 00 Lisbetnygaard1001@gmail.com 
SP 15 Ole Nygaard 26 30 35 50 Olenygaard.privat@gmail.com 
SP 17 Anette Poulfelt  40 20 50 40 Anette_poulfelt@hotmail.com 
SP 17 Flemming Poulfelt 40 45 95 40 Fp.mpp@cbs.dk 
SP 19 John Lucas 45 76 55 74 John@Luc.as 
SP 19 Lisbeth Lucas  Lisbeth@Luc.as 
SP 21 Janni Christensen 45 89 38 60 Janni.lauritz.christensen@gmail.com 
SP 23 Britta Helweg-Jørgensen 40 86 98 20  brittahj@pc.dk 
SP 25 Dorit Møller 22 17 02 95 DoritMoller@hotmail.com 
SP 25 Steffen Møller 28 18 25 00 StefMoller@hotmail.com 
SP 27 Shehnaz Atchia   satchia@hotmail.com 
SP 27 Steen Westergaard 45 76 10 18 sw@wmail.dk     
SP 29 Bärbel & Ib Solgaard Andersen 45 57 29 72 solgaard.andersen@gmail.com 
SP 31 Helle Dahm Bluhme   hellebluhme@hotmail.com 
SP 31 Flemming Bluhme 20 26 89 53 flebluh@gmail.com 
SP 33 Bente Güllich 45 57 28 25 Besteg@youmail.dk  
SP 35 Merete Almind 20 31 12 72 Merete.almind@regionh.dk 
SP 37 Kirsten & Flemming Poulsen 45 57 27 25 poulsenfpkp@gmail.com 
 


